р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УВЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
_______________________ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ________________________
457000, Челябинская область, Увельский район, п. Увельский, ул.Советская, 9,

телефон (факс) 8-351 -66-3-16-23

П Р О Т О К О Л №1
публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов

У вельского сельского поселения
«О внесении изменений и дополнений в Устав У вельского сельского

поселения»

от 28 ноября 2022 года 10.00 Помещение ДШИ

Всего присутствовало -  29 человек.
Председатель публичных слушаний -  Щёголева Елена Александровна,

председатель Совета депутатов У вельского сельского поселения У вельского
муниципального района;

Докладчик -  Топилина Оксана Викторовна, ведущий специалист
администрации У вельского сельского поселения У вельского муниципального
района;

Секретарь публичных слушаний -  Сагадеева Валентина Петровна,
специалист администрации У вельского сельского поселения У вельского
муниципального района.

Программа публичных слушаний

1 .Вступительное слово
Щёголева Елена Александровна - председатель Совета депутатов У вельского
сельского поселения.

2. «О внесении изменений и дополнений в Устав У вельского сельского
поселения»

Докладчик:
Топилина Оксана Викторовна - специалист администрации Увельского

сельского поселения.
Слушали:

1 .Вступительное слово - Щёголева Елена Александровна, председатель
Совета депутатов Увельского сельского поселения.

Уважаемые участники публичных слушаний! Сегодня мы проводим
публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Увельского

сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав У вельского
сельского поселения»

Проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав
У вельского сельского поселения» был обнародован, путем вывешивания на
информационных стендах : п. У вельский, ул. Советская, 9, ул. Советская, 24,
с. Катаево, ул. Увельская, 26; п. Денисово, ул. Щербакова, 6; п. Мирный, ул.
Первостроителей, 7 и размещен на официальном сайте администрации
Увельского сельского поселения 16 ноября 2022 г.

У жителей поселения было более 10 дней для ознакомления и обращения
с рекомендациями. После докладчика вы можете озвучить свое мнение,
высказать свои предложения, задать вопросы и получить разъяснения.

2. «О внесении изменений и дополнений в Устав Увельского сельского

Докладчик:
Топилина Оксана Викторовна -  ведущий специалист администрации

Увельского сельского поселения.
Топилина О.В. представила проект решения Совета депутатов Увельского
поселения.

Письменных заявлений, переданные участниками публичных слушаний
во время их проведения и ранее в оргкомитет не поступали. Вопросов не
поступило, выступающих не было.

Участники публичных слушаний РЕШИЛИ:

Рекомендовать Совету депутатов Увельского сельского поселения
принять решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Увельского
сельского поселения».

Слушали:

поселения»

ГОЛОСОВАНИЕ:
«ЗА» -29 чел.; «ПРОТИВ» -  нет; «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» -  нет.

Председательствующий
/

Щёголева Е.А.

Секретарь публичных слушаний Сагадеева В.П.